УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
администрации Октябрьского муниципального района

457170 Челябинская область, Октябрьский район, с.Октябрьское, ул. Тельмана, 13,
тел.8-(351-58) 5-29-05 (5-13-73), факс (351-58) 5-34-71 E-mail: kultura-okt@yandex.ru

р/с 402 048 104 000 000 000 64 в Челябинском ОСБ л/с 03183800005 РБ
БИК 047501001 ИНН 7437000950 КПП 743001001

Приказ № 18
по Управлению культуры администрации Октябрьского муниципального

района от 02.04.2018 г.
О назначении ответственных по противопожарной и

антитеррористической безопасности в учреждениях,

подведомственных Управлению культуры администрации

Октябрьского муниципального района

В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской Федерации,

утвержденных Постановлением правительства РФ от 25.04.2012 г. № 390 с целью создания

необходимых условий для обеспечения пожарной и антитеррористической безопасности

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить ответственных за пожарную и антитеррористическую безопасность в

учреждениях, подведомственных Управлению культуры администрации Октябрьского

муниципального района: директора МКУ «ЦБС» Александрову Т.Г.; директора МКУК

«РДК» Юрченко О.Д.; директора историко-краеведческого музея Новикову В.К.;

директора МКУДО «ОДШИ» Цифанскую С.А.; директора МКУДО «ПДШИ» Гакину

с.п.
2. Ответственным за пожарную и антитеррористическую безопасность организовать и

обеспечить:
- проведение со всеми вновь поступающими на работу всех видов

противопожарных инструктажей, инструктажей по антитеррористической

безопасности;

- регистрацию инструктажей по пожарной безопасности;
- контроль за соблюдением работниками правил пожарной безопасности и инструкции о

мерах пожарной безопасности, инструкций по антитеррористической безопасности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры:

С приказом ознакомлены:

Директор МКУ «ЦБС»:  ̂ ^
Директор МКУК «РДК»: Qk
Директор историко-краеведческого музея:

Директор МКУДО «ОДШИ»;.

Директор МКУДО «ПДШИ»:

В. В. Толкачев

Александрова Т.Г.

Юрченко О.Д.

кова В.К.

Цифанская С.А.

Г акина С.П.

mailto:kultura-okt@yandex.ru